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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Resultat Schitze
Résultat Tireur

176 Morier Andre

175 Morier Wili

174 von Siebenthal Tim
174 Brand Yves

173 von Siebenthal Rolf
173 Ellenberger Kurt
172 Reichenbach Daniel
172 Fischer Urs

172 Reichenbach Karl
171 Wirsten Ueli

171 Réthlisberger Michel
171 Reichenbach Nicolas
170 Gorres Helmut
170 Aegerter Bernhard
170 Kruit Cornelis

170 Genillard Thierry
170 Meier Dominik
169 Brand Jean-Marc
169 Fischer Max

168 Stuwell Douglas
168 Oehrli Michael
168 Schopfer Jirg

168 Oehrli Thomas
168 Walker Ivan

167 Stauffer Ruedi
167 Hediger Daniel
167 Annen Thomas
167 Oehrli Toni

167 Schmid Marc

167 Geser Mikael

166 Wirsten Albert
166 Guy Palaz

166 Walker Andre

166 Hefti Philipp

165 Yersin Gérald

165 Oehrli Daniel

165 Romang Joseph
165 Hurni Kevin

164 Zingre Franz

164 Zumbrunnen Rolf
164 Schénmann Remo
164 Oehrli Urs

163 Walker Jakob

163 Matti Jean-Claude
163 Matti David

162 Oehrli Peter

162 Yersin Francois
162 Marti Christophe
162 Dibener Joshua
160 Perren Peter

160 Matti Hubert

160 Wiirsten Heinz
160 Bredoz Thomas
159 Marmet Phillip

159 Walker Niklaus
159 Romang Marco
158 Matti Stefan

158 Addor Bruno

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1991
1955
2000
1994
1971
1977
1959
1961
1964
1949
1967
1988
1943
1951
1966
1971
1986
1964
1966
1950
1969
1973
1975
1981
1951
1962
1966
1984
1990
1990
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1962
1983
1951
1986
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1955
1960
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1992
1948
1960
1975
1959
1963
1984
1986
1965
1966
1985
1994
1967
1973
1985
1984
1990
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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Resultat Schiitze Jahrgang
Résultat Tireur Né en

158 Falle David 1994 E
157 von Siebenthal Remo 2000 JJ
157 Genillard Dylan 1996 J

157 Marti Toni 1957 S
157 Kunz Rolf 1965 S
157 von Siebenthal Daniela 1973 E
157 Fahrni Daniel 1988 E
155 von Siebenthal Dan 2004 JJ
155 Sieber Edi 1949 V
155 Youmans Saskia 1968 S
154 Annen Pascal 1996 J

154 Trachsel Peter 1973 E
154 von Siebenthal Bruno 1973 E
153 von Siebenthal Ueli 1973 E
153 Balmer Stefan 1984 E
153 Mésching Simon 1992 E
152 Kunz Mario 2001 JJ
152 Marx Eugen 1938 S
152 Oehrli Markus 1958 S
152 Reihle David 1970 S
152 Worbs Benjamin 1979 E
151 Trummer Samuel 1978 E
151 Schittli Robin 1988 E
150 Matti Heinrich 1947 V
150 Reichenbach Christian 1967 S
150 Irmer Christian 1975 E
150 Reichenbach Rolf 1980 E
150 Reuteler Sandro 1989 E
150 Oehrli Michel 1989 E
149 Mark Arno 1935 S
149 Frautschi Kaspar 1967 S
148 Blum Fabian 1983 E
147 Reichenbach Walter 1972 E
146 Butschi Christe 1975 E
145 Perreten Lisiane 1999 J

145 Raaflaub Orlando 1966 S
144 Roth Giulia 1995 E
142 Zummbrunnen Jan 1991 E
141 Eichenberger Toni 1977 E
141 Brand Joelle 1991 E
140 Reichenbach Oswald 1965 S
139 Reichenbach Pascal 2003 JJ
138 Matti Andrea 1999 J

138 Reidwyl Michael 1991 E
137 Reichenbach Marco 2001 JJ
137 Bach Albert 1959 S
137 Bach Ernst 1962 S
135 Marti Heinz 1954 V
135 Steffen Marc 1961 S
133 Hauswirth Martin 1969 S
133 Matti Sandra 1971 E
133 Fiechter Ueli 1988 E
133 Hefti Philipp 1988 E
133 Sumi Dristan 1988 E
132 Oehrli Christian 1981 E
131 Burri Rene 2000 JJ
131 Shkoza Mentor 1992 E
130 Brand Michel 1962 S

Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société
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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Reichenbach Toni
Reuteler Gix
Wyssmiiller Angela
Reichenbach Michael
Brand-de Groot Esther
Conrad Kevin

Matti Ueli

von Grinigen Fredy
Mdésching Marc
Zumbrunnen Sandro
Schopfer Philippe
Kunz Xavier

Marti Andreas
Hauswirth Marcel
Ryter Martin
Beetschen Michael
Garcia Begonia
Roth Dominic

Oehrli Oliver

Bach Hannes
Reichenbach Ursula
Haldi Anrea

Rogger Cornelia
Schittli Quentin

von Siebenthal Nicola
Mésching Diana

von Siebenthal Reto
Bratschi Rolf

Matti Beat
Ellenberger Bernhard
Bach Micha
M@osching Simon
Gafner Severin
Frautschi Lukas
Matti Lorly

von Griinigen Linus
Rissmann Franziska
Brendel Eric
Reichenbach Adrian
Lengacher Celia
Ellenberger Joel
Hefti Peter

Reuteler Arnond
Perreten Yanick
Reichenbach Daniel
Morier Monika
Baumann Marco
Marti Christian

Von Siebenthal Reto
von Griinigen Marcel
Stalder Terry
Walker Fabian
Reuteler Damian
Hauswirth Elisabeth
M@osching Christoph
Reichenbach Andre
Mésching Rolf
Oehrli André

Né en

1988
1966
1985
1990
1965
1990
1962
1980
1984
1993
1995
1999
1963
1984
1968
1994
1974
1991
1992
1994
1966
1971
1970
1986
2004
1964
1978
1971
1972
1966
1993
1999
1999
2000
1958
1999
1987
1987
2004
1990
2003
1962
1960
1992
1981
1963
1990
1991
1978
1983
1990
1999
1996
1983
1999
2004
1961
1984
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Mention Arme
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Société

Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
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Schiessplatz / Giron OL 105 Saanen

Rang Resultat Schitze
Résultat Tireur

175
176
177
178

51
48
41
26

Reichenbach Cedric
Bach Luis

Spiess Rahel
Romang Annic

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

2002
1991
1989
1997

emmg

Mention Arme

75
75
49
49
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Société

Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen
Saanen-Gstaad Pistolenschiitzen



